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Zarząd Powiatu Namysłowskiego podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia, organizacji  

i przeprowadzenia I (pierwszych) publicznych przetargów ustnych  nieograniczonych na 

sprzedaż nieruchomości – działek budowlanych położonych w Namysłowie przy ulicach 

Tadeusza Różewicza i Czesława Miłosza. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem „Wrocław i jesteś na bieżąco” 

dot. przycięcia zieleni przy znaku drogowym „teren zabudowany” i z nazwą wioski  

w miejscowości Wilków. Zarząd Powiatu poinformuje o podjętych działaniach ww. miejscu. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z petycją mieszkańców Gminy 

Namysłów w sprawie remontu drogi powiatowej Ziemiełowice – Łączany. Zarząd Powiatu 

uznał, petycję za zasadną. Projekt uchwały zostanie przygotowany i przedstawiony na 

Zarządzie Powiatu. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wnioskiem Urzędu Gminy w 

Domaszowicach w sprawie naprawy przepustów i nawierzchni na drogach powiatowych, 

przycięcia gałęzi oraz naprawy znaków drogowych. Zarząd podjął decyzję o dokonaniu wizji 

w terenie celem określenia koniecznych do wykonania prac. W miarę posiadanych środków 

prace będą wykonywane w czwartym kwartale 2023 roku, a pozostałe zostaną wpisane do planu 

budżetu na rok 2024. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego postanowił udzielić informacji Krajowemu 

Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa dot. braku planów budowy dróg publicznych, planowanym lub 

wszczętym postępowaniu o wydaniu decyzji na realizację inwestycji drogowej obręb 

Dąbrówka Dolna, gm. Pokój. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Urzędu Gminy w Świerczowie 

w sprawie umiejscowienia znaków informacyjnych przy przystankach autobusowych. 

Jednocześnie wyraził zgodę na wbudowanie wskazanych znaków drogowych. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego negatywnie zaopiniował ofertę Fundacji Fucco na 

realizację zadania publicznego dot. „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” ze 

względu na brak środków finansowych w planie budżetu powiatu. Oferta dotyczyła kursu 

samoobrony dla mieszkańców Powiatu Namysłowskiego. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego negatywnie zaopiniował ofertę Fundacji Fucco na 

realizację zadania publicznego dot. „Turystyka i krajoznawstwo” ze względu na brak środków 

finansowych w planie budżetu powiatu. Oferta dotyczyła odtworzenia w firmie rzeczywistości 

rozszerzonej obiektów turystycznych na terenie Powiatu Namysłowskiego. 

Ponadto Zarząd Powiatu Namysłowskiego pozytywnie zaopiniował propozycje nagród 

Starosty dla dyrektorów i nauczycieli placówek oświatowych z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej w 2023 roku. 
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